
Nabídka
VÝKON TDI

„Městský stadion- rozvody vody, Mladá Boleslav"

Identifikace uchazeče: REALSTAV MB spol. s r.o.
Klaudiánova 124/7,293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 25685210, DIČ: CZ 25685210 
Zastoupená:  

Identifikace zadavatele: Magistrát města Mladá Boleslav
Komenského nám. 61/1 
293 01 Mladá Boleslav 
Zastoupena:   

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na zajištění výkonu TDI k akci 
„Městský stadion- rozvody vody, Mladá Boleslav".

Součástí nabídky jsou následující doklady:

1. Identifikační údaje
2. Výpis z obchodního rejstříku
3. Cenová nabídka

V Mladé Boleslavi, dne 1. 3. 2023

S pozdravem   
    
   
 

 



1. Identifikační údaje

Název společnosti: 

Sídlo společnosti:

Statutární orgán:

REALSTAV MB, spol. s r.o.

Klaudiánova 124/7 
293 01 Mladá Boleslav

 

IČO:

Společnost zapsána: 

Bankovní spojení:

25685210

Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 61035

  

č.ú.: 

Tel.:   

E-mail: 



2. Výpisz obchodního rejstříku2. Výpis z obchodního rejstříku



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 10.1.2023 v 11:50:30. EPVid:yAIUVSET97Zvr8ExCZ17mg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 61035

Datumvzniku a zápisu: 4. srpna 1998
Spisová značka: C 61035 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: REALSTAV MB spol. s r.o.
Sídlo: Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
Identifikační číslo: 256 85 210
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výkon zeměměřických činností
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Projektová činnost ve výstavbě
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Statutární orgán:
jednatel:

VÁCLAV SEDLÁČEK, dat. nar. 13. ledna 1963
Na Radouči 1312, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:
Společník: ALEŠ JURANKA, dat. nar. 28. listopadu 1965

tř. Václava Klementa 336, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní

Společník: VÁCLAV SEDLÁČEK, dat. nar. 13. ledna 1963
Na Radouči 1312, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 1/1

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 10.1.2023 v 11:50:30. EPVid:yAIUVSET97Zvr8ExCZ17mg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 61035
Datum vzniku a zápisu: 4. srpna 1998
Spisová značka: C 61035 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: REALSTAV MB spol. s r.o.
Sídlo:
Identifikační číslo:

Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
256 85 210

Právní forma: 
Předmět činnosti:

Společnost s ručením omezeným

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Výkon zeměměřických činností 
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
Projektová činnost ve výstavbě
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Statutární orgán: 
jednatel:

VÁCLAV SEDLÁČEK, dat. nar. 13. ledna 1963 
Na Radouči 1312, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník: ALEŠ JURANKA, dat. nar. 28. listopadu 1965
tř. Václava Klementa 336, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní

Společník: VÁCLAV SEDLÁČEK, dat. nar. 13. ledna 1963 
Na Radouči 1312, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 1/1



Cenová nabídka

Cena za TDS

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

21% DPH v Kč___________________ __

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

96 000,- Kč 

20 160,- Kč 

116 160,-Kč

V Mladé Boleslavi, 1.3.2023

  
   

  
 

   


